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Protokół Nr 176/23 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 12 września 2023 r.  

 

 

Ad. 1. 
 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 176. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 13
00

 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu Przewodniczący 

Zarządu stwierdził, że frekwencja członków Zarządu wynosi 100%. 

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wniosek do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie 176. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 175. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:  

5.1.zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2023-2038; 

5.2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego        

na 2023 rok.   

6. Sprawy różne: 

6.1.Pani Monika Ciechanowska – Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Społecznych – prośba o podjęcie decyzji w sprawie uproszonej oferty realizacji zadania 

publicznego pn. „Nieodkryty Powiat Golubsko-Dobrzyński”, złożonej przez Fundację Fucco       

z siedzibą przy ul. Drożdżyńskiego 15 w miejscowości Poniec; 

6.2.Pani Monika Ciechanowska – Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Społecznych – prośba o podjęcie decyzji w sprawie uproszonej oferty realizacji zadania 

publicznego pn. „Warsztaty z samoobrony”, złożonej przez Fundację Fucco z siedzibą przy       

ul. Drożdżyńskiego 15 w miejscowości Poniec. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia.  

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. 

 Przewodniczący zaproponował, aby protokół z 175. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego, które zostało przeprowadzone w dniu 6 września 2023 r. został przyjęty bez 

odczytywania.  

 Protokół z 175. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego został przyjęty 

jednogłośnie bez odczytywania.  

 

 

Ad.5.1.   

 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego na lata 2023-2038 i nie wniósł uwag. 
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Ad. 5.2.   

 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2023 rok    

i nie wniósł uwag. 

 

Ad. 6.1.   

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pani Moniki Ciechanowskiej Kierownika Wydziału 

Organizacyjnego i Spraw Społecznych, w którym zwrócono się z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie 

uproszonej oferty realizacji zadania publicznego pn. „Nieodkryty Powiat Golubsko-Dobrzyński”, 

złożonej przez Fundację Fucco z siedzibą przy ul. Drożdżyńskiego 15 w miejscowości Poniec.  

 Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji przedmiotowego zadania publicznego. Jednakże z 

uwagi na wykorzystane w całości środki finansowena wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego w 2023 roku nie wyraził zgody na przyznanie dotacji. 

 

Ad. 6.2. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pani Moniki Ciechanowskiej Kierownika Wydziału 

Organizacyjnego i Spraw Społecznych, w którym zwrócono się z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie 

uproszonej oferty realizacji zadania publicznego pn. „Warsztaty z samoobrony”, złożonej przez 

Fundację Fucco z siedzibą przy ul. Drożdżyńskiego 15 w miejscowości Poniec.  

 Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji przedmiotowego zadania publicznego. Jednakże z 

uwagi na wykorzystane w całości środki finansowena wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego w 2023 roku nie wyraził zgody na przyznanie dotacji. 

 

Ad. 7. 

W wolnych wnioskachPrzewodniczący Zarządu przedłożył pismo ■, w którym zwrócono się z 

prośbą o udostępnienie powierzchni reklamowej przy ul. Lipnowskiej o wymiarach 3x5na czas 

wyborów. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem i wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie ww. 

powierzchni reklamowej. Jednocześnie poinformował, że  zgodnie z art. 110 § 6 Kodeksu wyborczego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe 

ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć        

w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Innych wnioskównie 

zgłoszono. 

 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 13
30

. 

 

Przewodniczący Zarządu - Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta   - Danuta Malecka  ……………………………… 

Członek Zarządu  - Roman Mirowski  ……………………………… 

Członek Zarządu  - Jacek Foksiński  ……………………………… 

Członek Zarządu  - Danuta Brzoskowska  ……………………………… 

 

 

 

 
 
 

 

 
Sporządziła: Joanna Zadylak 

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 


